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VENDIM 
Nr. 0g date2S. 08. 2011 

Per dhenien e ndihmes familjes te d~mtuar nga zjarri. 

Kes.hilli i Bashkise Korce ne mbIedhjen e tij te dates se sotme. pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Sek. i Sherbimeve Komunitare dhe Emergjencav'e 
Drejtoria e Finances dhe Drejtoria Juridike, ., Per dhenien e ndihmes financiare per 
familjen e demtuar". bazuar ne Vendimin e Keshillit tf Ministrave Nr.206 date 
26.03.1998, i ndryshuar. .. Per kriteret per pjesemarjen e shtetit ne perbaHimil1 e 
demeve ne raste fatkeqesish" Ligjin nr.8652 date 31.07.2000 .. Per organizimin dhe 
Fuksionimin e Qeverisjes Vendore" ,- neni 32. genua dh, ne Iigjin nr.9936dt 26.062008 . 
.. Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise " nr 10355 dI­
02.] 2.201 0 " Per buxhetin e vitit 201 L Udhezimin nr 4 KiF dt. 02 .. 1 10 
"Per zbatimin e" btLxhetit te vitit 2011" S1 dhe ne VKB Dr dt .' Mbl rniratimin e 
buxhetit te Bashkise dhe institucioneve te vrutesise per vitin 2011 ,­

VENDOSI 
Te ndihmohen familjet te cilat u demtuan nga zjan-i irene ne pallatin nr i 0 i ndodhur 

ne lagjen nr 6. ne Rrugen .. :rv1.Shkodrani'· Perberja e familjeve diten e aksidentit eshte .;: 
vetemar nga lyra e Gjendjes Civile. Masa e ndihines per demin ne pajisje dhe orendi pel 

, secilen familje do te jete si me poshte: 

Familja e,q:ytetarit Nikolin Pano eshte e perbere nga 3 persona 3x 20000= 60 000 
Familja e qytetarit "Mihal Parizi eshte e perbere nga, 3 persona 3x 20000= 60 000 
Familja e qytetarit Bashkim Haxhi eshte e perbere nga Spersona 5x 20000= 100 000 
FamiJja e qytetarit Bmjan Zyberi eshte e perbere nga 4 persona ::Lx 2000_0~ 000 

Shuma 300 000 lek 
2. Dokumenti i plate, per ndihmen e familjeve te katit te trete per demtimet e 

shkaktuara ne anen ndertimore, me viere 2 233 6021ek dhe per familjet e kati! te dyte per 
demet me viere 438 228 lek ti dergohet Keshillit te Qarkut per 1'ia percjelle per shqY11im 
:tv1inistrise se Brendeshme. (Dep. te Planifikimin e Perballimit te Emergj encave Civile, 

3.Ky fond do te perbaliohet nga fondi i emergjencave civile te miramar ne buxhetin e 
Bashkise per vitin 2011 me strukture buxhewre: 

00 04980 05 An. 6061041 Vlere 300 000 lek 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
 

www.in
foc

ip.
org



I 

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances Sek. Sherbimeve 
Komunitare dhe Emergj.Civile dhe Drejtoria Juridike. 

5. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite mbas shpalljes. 

KRYETARI 
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